

VEITSILUODON SATAMAN JÄTEHUOLTO-OHJE

YLEISIÄ OHJEITA











Ohjeen kääntöpuolella on kartta, johon on merkitty jätteiden vastaanottopiste. Satamaan saapuvan aluksen päällikön tai tämän tehtävään valtuuttaman henkilön on annettava satamavalvontaan alusjätteitä ja lastijäämiä koskeva ilmoitus vähintään 24 tuntia ennen satamaan saapumista tai välittömästi edellisestä satamasta lähdettäessä, jos matka-aika on alle 24 tuntia. Jos aluksen lopullinen tulosatama selviää alle 24 tuntia ennen tähän satamaan saapumista, ilmoitus on annettava välittömästi lopullisen tulosataman selvittyä. Ilmoitus tehdään Trafi:n vahvistaman ohjeistuksen mukaisesti Tämä ohje ei koske alusjätteen jättöpakosta vapautettuja aluksia

Mikäli aluksen todetaan jättäneensä jätteensä väärin lajiteltuna, laskutetaan alusta jatkokäsittelystä: erottelu, kuljetus, hävitys jne.

ALUSTEN NESTEMÄISET JA KIINTEÄT VAARALLISET JÄTTEET

Vaarallisten jätteiden jättäminen muualle kuin satamavalvojalle on ehdottomasti kielletty !

Vaaralliset jätteet otetaan vastaan vain tilauksesta. Tilaus tulee tehdä 24 tuntia ennen toimitusajankohtaa satamavalvojille +358 40 548 2065 tai laivanselvittäjälle +358 207 428 219. Vaaralliset jätteet tulee luovuttaa satamavalvojalle, joka toimittaa ne niille varattuun vastaanottokonttiin. Vaarallisten jätteiden vastaanottamisesta peritään käsittelykustannuksia vastaava erillismaksu. Vaarallisten jätteiden jättäminen muualle kuin satamanvalvojalle on ehdottomasti kielletty!

JÄTELAJI	VÄRI	SYMBOLI	LISÄTIETOJA
Alusperäiset öljyiset jätteet Pilssivedet, jäteöljyt, tankkialusten painolastivedet, tankkien pesuvedet			Jätteen jätöstä tehdään ilmoitus meklarille (p. 0400 695 280) 24 tuntia ennen toimituksen ajankohtaa. Laivaöljyn ja pilssivesien joukossa ei saa olla kemikaaleja. Mikäli laivalla tiedetään, että laivaöljy tai pilssivesi sisältää sinne kuulumattomia aineita, tulee siitä ehdottomasti ilmoittaa etukäteen, jotta tilanteeseen osataan varautua.
Pyrotekniset välineet Hätäroketit, savut yms.			Ilmoitus satamavalvojille (p. +358 40 548 2065). Satamavalvojat toimittavat jätteen loppusijoituspaikkaan.
Vaarallinen jäte			Kemikaalit tulee pitää omissa pakkauksissaan, eikä niitä saa sekoittaa keskenään missään tapauksessa. Pakkauksissa on oltava selvät merkinnät niiden sisällöstä. Vaarallista jätettä on mm. (vaseliinit, maalit, liuottimet, loisteputket akut, patterit sekä kiinteä öljyinen jäte esim: öljyrätit, öljynsuodattimet,) Katso kohta yleiset ohjeet. Ilmoitus satamavalvojille (p. +358 40 548 2065). Satamavalvojat toimittavat jätteen loppusijoituspaikkaan.
Energiajäte			Energiajakeella tarkoitetaan jätettä, joka voidaan polttaa. (esim: muovipullot, -pussit, -rasiat, puutavara, paperi ja pahvi, jotka eivät sisällä liimaa). Lajiteltava kyseiselle jättejakeelle merkittyn jätteastiaan.
Lasi			Lajiteltava kyseiselle jättejakeelle merkittyn astiaan.
Metalli			Lajiteltava kyseiselle jättejakeelle merkittyn astiaan.

YHTEYSTIEDOT

Jätehuoltoon liittyvissä asioissa teitä palvelee satamavalvojat (24h) p. +358 40 548 2065



A map of the Veitsiluoto area, showing a blue body of water on the left and a grey land area on the right. The land area features several piers labeled Pier I, Pier II, Pier III, and Pier IV. A purple square, representing a waste collection device, is located on the eastern shore near Pier III. A railway line with tracks is visible on the right side of the map. Various buildings and structures are also depicted in grey.

**Pier II
Laituri II**

**Pier I
Laituri I**

**Pier III
Laituri III**

**Location of waste collection dumpsters
in the Veitsiluoto vicinity.**

**Jätteenkeräyspisteiden sijainti
Veitsiluodon alueella.**

**Pier IV
Laituri IV**

 = waste collection devices
= katettu jäteasema / lajitellut jätteet



KEMIN SATAMA
Port of Kemi

WWW.PORTOFKEMI.FI